
Obchodzimy rocznicę dwustu lat za-
twierdzenia naszych Konstytucji i Re-

guł. Ten rok jubileuszowy jest szczególną 
okazją do tego, by podziękować Bogu za 
naszą misję w Kościele. W związku z tym 
oficjalna delegacja naszego zgromadze-
nia, na czele z ojcem generałem Luisem 
Ignacio Rois Alonso OMI, zostanie przyję-
ta na prywatnej audiencji przez papieża 
Leona.

14 lutego br. przewidziana jest cen-
tralna uroczystość dla całej Polskiej 
Prowincji Zgromadzenia Misjonarzy 
Oblatów Maryi Niepokalanej. Zaprasza-
my przedstawicieli wszystkich naszych 
wspólnot do Obry, gdzie odprawiona zo-
stanie uroczysta msza św. dziękczynna, 
a po niej spotkamy się w auli na okolicz-
nościowej akademii, a następnie – przy 
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W styczniu Zgromadzenie Misjonarzy 
Oblatów Maryi Niepokalanej ob-

chodziło 210. rocznicę założenia przez 
św. Eugeniusza de Mazenoda. Jesteśmy 
wdzięczni Bogu za to, że pozwala trwać 
temu dziełu mimo wielu przeciwności 
i ludzkich braków. Z radością świętu-
jemy także 200-lecie zatwierdzenia na-
szych Konstytucji i Reguł przez papieża 
Leona XII – co miało miejsce 17 lutego 
1826 r. Zapraszam wszystkich do ducho-
wej łączności modlitewnej z oblatami – 
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i w tych dniach, jak również przez cały 
Rok Powołań Oblackich.

Mamy wielką łaskę tworzyć wspólnie 
rodzinę oblacką. Jesteśmy na wszyst-

kich kontynentach wśród najuboższych 
– tak jak pragnął tego nasz założyciel. 
Pamiętajmy o sobie nie tylko od święta, 
ale także w codziennym rytmie naszego 
życia.

O jciec Święty Leon XIV zaprasza nas 
w tym miesiącu do okazania empa-

tii wobec dzieci nieuleczalnie chorych. 
11 lutego przypada bowiem Światowy 
Dzień Chorego ustanowiony przez papie-
ża Jana Pawła II w 1992 r. Chorzy mają 
dar niezwykłej bliskości z Chrystusem 
cierpiącym na krzyżu. Potrzebują jed-
nak naszej pomocy, dlatego dołączmy 
do swoich modlitw następującą intencję: 
„Módlmy się, aby nieuleczalnie chore 
dzieci i ich rodziny otrzymały pomoc me-
dyczną i wsparcie oraz nigdy nie traciły 
siły i nadziei”.

W Środę Popielcową rozpoczniemy ko-
lejny Wielki Post w naszym życiu. 

Mamy zatem możliwość wzięcia udziału 
w 13. edycji akcji „Misjonarz na Post”. 
Zachęcam do podjęcia tej inicjatywy, 
szczególnie cennej dla wszystkich pol-
skich misjonarzy działających na całym 
świecie. Druga niedziela Wielkiego Postu 
(1 marca) to również  Dzień Modlitwy, 
Postu i Solidarności z Misjonarzami, któ-
rzy posługują wśród najuboższych ludzi 
w najdalszych zakątkach ziemi. Organi-
zatorem tego dnia jest Dzieło Pomocy „Ad 
Gentes”, utworzone przez Konferencję 
Episkopatu Polski w 2005 r. Zbierane 
przy okazji tego dnia środki będą służyły 
duchowemu i materialnemu wsparciu 
1617 polskich misjonarzy, którzy pracują 
w 99 krajach.

W niniejszym biuletynie zamieszcza-
my list o. Wojciecha Popielewskie-

go OMI, prowincjała, dotyczący uroczy-
stości zatwierdzenia Konstytucji i Reguł 
naszego zgromadzenia. •

Święty Krzyż. Ojciec prowincjał chętnie odwiedza wszystkie placówki oblackie

FOT. KRZYSZTOF JAMROZY OMI



Szanowni Państwo, jeśli otrzymali Państwo tę korespondencję przez pomyłkę bądź nie chcecie jej otrzymywać, informujemy, że zgodnie z Dekretem ogólnym  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych w Kościele katolickim z dnia 13 marca 2018 r., mają Państwo prawo  
do dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania, usunięcia ich i zapomnienia, ograniczenia przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych.  
W tym celu prosimy o kontakt pod adresem: iodo@prokuramisyjna.pl. Jednocześnie informujemy, że niniejszy Biuletyn jest formą potwierdzenia otrzymanej darowizny.
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stole, aby świętować w gronie Oblatów, 
Oblatów Honorowych, Świeckich Stowa-
rzyszonych oraz Dobrodziejów i Przyja-
ciół. Prosimy, aby delegacje wszystkich 
naszych domów mogły wziąć udział 
w tym ważnym wydarzeniu. 

Zachęcam, aby celebracja tej roczni-
cy nie ograniczyła się tylko do kilku dni. 
Niech cały rok przyniesie wiele okazji, 
aby o niej mówić i ją świętować. Niech 
w naszych parafiach często będzie o tym 
mowa na spotkaniach grup i w kaza-
niach. Niech temat ten wraca w naszych 
wspólnotowych dniach skupienia, na-

szych osobistych rozmyślaniach i modli-
twach. Bardzo proszę, aby nasze media 
były forum wymiany informacji na temat 
różnych form celebracji naszej rocznicy.

Rok 2026, rok dwusetnej rocznicy 
zatwierdzenia Konstytucji i Reguł, ma 

być w naszej prowincji Rokiem Powołań, 
czasem naszej gorliwszej modlitwy o po-
wołania, rokiem refleksji na temat obec-
nego stanu powołań i naszej wspólnej 
troski o ich budzenie i pielęgnowanie.

Myślę, że pojawią się inicjatywy lo-
kalne, dlatego proszę – mówmy o nich 
i wymieniajmy się informacjami. A nade 
wszystko niech temat powołań leży nam 
na sercu i błagajmy Pana żniwa, aby wy-
prawił robotników na żniwo.

O. Wojciech Popielewski OMI
prowincjał 

Składamy serdeczne  
BÓG ZAPŁAĆ 

za złożoną ofiarę
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Obra. Eucharystia z seminarzystami

WYLOSUJ MISJONARZA 

Dołącz do 13. edycji „Misjonarza  
na Post”!

Zeskanuj kod i zobacz więcej! 
Zapraszamy też na misyjne.pl.

K O N S T Y T U C J I  I  R E G U Ł

LAT
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